
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.10.2017  №  2734 

Об утверждении старост 
в сельских населенных пунктах
городского округа
«Город Южно-Сахалинск»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации", администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

      1.Утвердить на  должность  старост  в  сельских населенных пунктах на
территории городского округа «Город Южно-Сахалинск», согласно «Положения
о старостах в сельских населенных пунктах городского округа «Город Южно-
Сахалинск»  утвержденного  решением  Городской  Думы  города  Южно-
Сахалинска от 26.07.2017 № 840/474-17-5:

     Курикалову Марину Васильевну - село Елочки, 
     Филимонову Татьяну Федоровну - село Ключи, 
     Костенко Степана Николаевича - село Санаторное, 
     Поливина Владимира Владимировича - село Старорусское, 
     Андрееву Марину Юрьевну - село Новая Деревня.

     2.Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и разместить на официальном сайте администрации города.
         3.Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на начальника Департамента городского хозяйства.

Исполняющий обязанности 
мэра города                                                                                           Н.Ю.Куприна


